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 CENTRO DE SALUD A - COTACACHI















Todas 

Citas Ges�onadas Ges�ón por �po de Prestador

Especialidad

Gestión por provincia en 2018 Gestión por provincia en 2019

Citas gestionadas por mes

Gestión por tipología

Gestión por establecimiento de salud

Gestión por especialidad

Año

Mes

Médico

Citas gestionadas por origen

Fuente: MIS-AS400

Fecha de corte: Noviembre 2021

Elaboración: Subdirección Nacional de

Vigilancia y Gestión de la Información

Establecimiento

(En blanco)
2020
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CENTRO DE SALUD
TIPO A

16,178

ANIO 2021

12,309
2,263

556
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496

76.08%
13.99%
3.44%
3.42%
3.07%

16,178 100.00%

ANIO
ESPECIALIDAD

2021
NUM_CITAS
 

%
 

MEDICINA GENERAL
PEDIATRÍA
ESTOMATOLOGÍA / ODONTOLOGÍA
MÉDICO A DOMICILIO
MEDICINA PREVENTIVA
Total

16,178 100.00%
16,178 100.00%

AÑO
UNIDADMEDICA

2021
NUM_CITAS
 

%TG NUM_CITAS
 

CENTRO DE SALUD A - COTACACHI
Total

PROVINCIA N


PROVINCIA N


GESTIÓN DE CITAS MÉDICAS DE LA RED INTERNA Y 
EXTERNA DEL IESS. 2018 - 2022
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